Obec Sanov, ICO 00244481

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2022

TFidéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.9.4 UR020

Rozpodet - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona €.250/2000 Sb., o rozpo&tovych pravidlech Gzemnich rozpoétd, ve znéni

pozdgjsich predpisti.

PRIIMY
Par  Pol org2 Nazev K¢ Z toho
Tfida 0, darové prijmy 11 057 400,00
1012 Podnikani a restruktur. v zeméd. a potr. 26 000,00
1032 Podpora ostatnich produkénich €innosti 30 000,00
2310 Pitna voda 480 000,00
2321 Odvadeéni a cisténi odpadnich vod a 650 000,00
3399 Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. 200 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 125 000,00
3632 Pohfebnictvi 1 500,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 100 000,00
3722 Sbhér a svoz komunalnich odpad( 44 000,00
3724 Vyuzivani a zneskodfovani 600,00
3725 Vyuzivani a zneskodfovani 200 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 100,00
6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich 1 000,00
6330 Prevody vlastnim fondim v rozpo&tech 700 000,00
PRIIMY celkem: 13 615 600,00
VYDAJE
Par  Pol org2 Nazev K¢ Z toho
1014 Ozdrav.hosp.zvifat,polnich a spec. 10 000,00
1019 Ostatni zemédélska a potr.¢innost a 70 000,00
1031 Péstebni ¢innost 80 000,00
1032 Podpora ostatnich produkénich cinnosti 70 000,00
1036 Spréava v lesnim hospodarstvi 10 000,00
1037 Celospoleéenské funkce lesl 40 000,00
2212 Silnice 500 000,00
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich 305 000,00
2292 Dopravni obsluznost verfejnymi 115 000,00
2310 Pitna voda 600 000,00
2310 5XXX BEZNE VYDAJE 450 000,00
2310 BXXX KAPITALOVE VYDAJE 150 000,00
2321 Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a 900 000,00
2321 5XXX BEZNE VYDAJE 800 000,00
2321 6XXX KAPITALOVE VYDAJE 100 000,00
2339 Zalezitosti vodnich tokl a 200 000,00
3111 Matefské Skoly 20 000,00
3113 Z&kladni Skoly 1900 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 11 000,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 4 000,00
3326 Porizeni,zachovani a obnova hodnot 100 000,00
3341 Rozhlas a televize 45 000,00
3399 Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. 450 000,00
3419 Ostatni sportovni ¢innost 200 000,00
3421 Vyuziti volného €asu déti a mladeze 30 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 240 000,00
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VYDAJE celkem:
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Verejné osvétleni

BEZNE VYDAJE

KAPITALOVE VYDAJE

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde
BEZNE VYDAJE

KAPITALOVE VYDAJE

Shér a svoz nebezpeénych odpadt
Shér a svoz komunalnich odpad(
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ostatni €innosti souvisejici se sluzbami
Domovy

Krizovéa opatfeni

PoZarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Ostatni zalezitosti pozarni ochrany
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich
Pojisténi funkéné nespecifikované
Prevody vlastnim fondim v rozpo&tech
Ostatni finan€ni operace

Ostatni ¢innosti jinde nezafazené

1 000 000,00

50 000,00
1340 000,00

50 000,00
1215 000,00
835 600,00
25 000,00

5 000,00
150 000,00
10 000,00
20 000,00
620 000,00
1400 000,00
20 000,00
130 000,00
700 000,00
110 000,00
35 000,00
13 615 600,00
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500 000,00
500 000,00

340 000,00
900 000,00

Rekapitulace
PFijmy

Vydaje
Financovani

Schvaleno usnesenim éislo:

Dne: 17.12.2021

Pocet zaznami: 63

13 615 600,00
13 615 600,00
0,00
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